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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE Asociacion Civil Club Social y Deportivo La Ola CALLE lamadrid

NUMERO 7110 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTAFE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Asociaciones de deportes (Por ej. Santafesina de tenis, de
patin, de ciclismo) son de segundo grado.

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 381 21-03-2019

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20168131772
27178769990
20274171368
20250465174

20183411374

APELLIDO

Pereyra
Ovando
Zagaglia
Insaurralde

Macedo

NOMBRE

Sergio Ricardo
Alejandra
Patricio
claudio

Jose Luis

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

01/03/2019
01/03/2019
01/03/2019
01/03/2019
01/03/2019

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24

24
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