

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT
NOMBRE	Asociación Civil Club Social y Deportivo La Ola	CALLE lamadrid
NÚMERO	7110	PISO
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA 31
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - Asociaciones de deportes (Por ej. Santafesina de tenis, de patín, de ciclismo) son de segundo grado.	

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	381	21-03-2019

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20168131772	Pereyra	Sergio Ricardo	PRESIDENTE	01/03/2019	24
27178769990	Ovando	Alejandra	SECRETARIO	01/03/2019	24
20274171368	Zagaglia	Patricio	TESORERO	01/03/2019	24
20250465174	Insaurrealde	claudio	VOCAL TITULAR	01/03/2019	24
20183411374	Macedo	Jose Luis	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	01/03/2019	24